Casus a medicis deindeque a consiliariis theologis Patribusque Cardinali­
bus et Episcopis Congregationis de Causis Sanctorum perpensus est. Cuius 
quidem inquisitionis cum felix fuisset exitus, Nobis adstantibus Decretum 
prodiit super miraculo die xn mensis Ianuarii anno MCMXCVI; quo propterea 
tempore decrevimus ut beatificationis ritus Romae die xn mensis Maii anno 
MCMXCVI conficeretur. 

Ingenti ideo coram sacrorum pastorum multitudine christifideliumque 
universo ex orbe eundem suscepimus hoc ipso die perfecimusque ritum li-
bentissimi inter alia hanc sollemni modo protulimus beatificationis formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Caroli Mariae Cardinalis Martini, Archie­
piscopi Mediolanensis, Cosmi Francisci Ruppi, Archiepiscopi Lyciensis, Mi­
chaelis Cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Braulii Rodríguez 
Plaza, Episcopi Salmantini, et Aloisii Belloli, Episcopi Anagnini-Alatrini, 
necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifi­
delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctori­
tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Alfre­
dus Hildefonsus Schuster, Philippus Smaldone, Ianuarius Maria Sarnelli, 
Candida Maria a Iesu Cipitria y Barrióla, Maria Raphaela Cimatti et Maria 
Antonia Bandrés y Elósegui Beatorum nomine in posterum appellentur eo­
rumque festum die ipsorum natali: Alfredi Hildefonsi Schuster die tricésima 
Augusti; Philippi Smaldone die quarta Iunii; Ianuarii Mariae Sarnelli die 
trigesima Iunii; Candidae Mariae a Iesu Cipitria y Barrióla die nona Augu­
sti; Mariae Raphaelae Cimatti die vicesima tertia Iunii et Mariae Antoniae 
Bandrés y Elósegui die vicesima septima Aprilis in locis et modis iure sta­
tutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Re tandem totius Ecclesiae excepta plausu, novos illos invocavimus Nos 

primo caelites beatos eorumque, sermone, convenienter extulimus vitae 
christianae viam ac singulares virtutes. Sic profecto fore confidimus ut una 
cum sociis Ianuarius Maria Sarnelli pergat deinceps morum suorum praecla­
ro specimine operumque insignium testimonio quam plurimos sui ad imita­
tionem concitare Regnoque sic Dei in terris confirmando ac saluti ipsi ho­
minum aeternae praestandae plurimum sane conferre. 

Hisce porro Litteris quae statuimus fierique iussimus in sempiternum 
valere volumus suamque prorsus exserere vim et efficaciam quibusvis rebus 
neutiquam obsistentibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn mensis 
Maii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri duodevicesimo.